

# אורית ענבר - מורה המכשירה מטפלים בשיטת איזון חיים יבנה בגן LAT

גן יבנה

טלפון: 072-2285770

שמי אורית ענבר, אם גאה לדור, בת זוגו של עדי, בת 58 מגן יבנה.  
מטפלת בכירה ומכשירה מטפלים בשיטת Alignment Life - איזון חיים (ארגון בינלאומי).  
שיטת איזון חיים טובה לכל מצב בו יש מועקות קשיים וכאבים המפריעים לנו בחיי היום יום והמימוש

היעוד העצמי. איזון חיים כשיטת טיפול, קיימת משנת 1993, פותחה על ידי ד"ר ג'ף ליון ופועלת

במעל 30 מדינות בעולם.

הגוף, הנפש והרוח קשורים אחד לשני בקשר הדוק. במהלך הטבעי של החיים, אירועים קשים מורידים

את התדר האנרגטי שלנו ויוצרים חסימות בלתי מודעות המפרות בתוכנו את האיזון. התהליך מתרחש

כל הזמן, החל מהינקות ולאורך כל חיינו כבני אדם בעולם הזה.  
לעתים החסימות מתבטאות ב"עצירה" ותחושת תקיעות בחיים, בחוסר הצלחה ואי יכולת במימוש עצמי.  
במהלך ששן טיפולי לו אנו קוראים 'איזון', אנו מגיעים לסיבת השורש שגרמה לבעיה ולסימפטום, בין

אם גופני, רגשי או מנטלי ועובדים על הסיפור הקשור לחסימה שיצרה את הסימפטום.  
חסימה יכולה לנבוע ממצבי לחץ פתאומי או מתמשך, מזיכרון טראומטי שהודחק אך נשמר בגוף,

מהשפעות סביבתיות שליליות, מפחדים ועוד.

אלו ועוד משפיעים על מערכת החיסון והחוסן הרגשי, מורידים אותם אנרגטית ויוצרים חולי ותקיעויות

שונות. בעיות אלו מסיטות את האדם מהיעוד ומדרך המלך עבורו בחיים האלה. במהלך הקורסים

הסטודנטים לומדים:

לקבל אינפורמציה מהגוף

לעבוד עם האנרגיה ולשחרר את החסימות שעולות לטיפול

לסייע למטופל לעבד רגשית את הדפוסים החוסמים ולבחור באופן מודע בתפיסה חדשה לאירועים או

בזווית ראייה חדשה שתאפשר רווחת חיים טובה יותר ואף בריאות ואיזון גופניים, רגשיים מנטליים

ורוחניים. אנו לומדים לטפל בעצמינו, בבני משפחותינו בחברים וכן עוברים הכשרה מקצועית לטיפול

אני מביאה את נסיוני הרחב בעולם הטיפול למרחב הלימודי, נהנית ללמוד מכל אחד ומסורה מאוד

לתלמידיי. לקביעת טיפול/הרשמה לקורסים צרו איתי קשר.

הטיפולים והקורסים מתקיימים בקליניקה שלי בגן יבנה וגם בזום/סקייפ.

מעניקה טיפול ויעוץ גם מרחוק במגוון נושאים.אני מזמינה אותך לבחור לתת לעצמך או ליקרים ללבך,

בעזרת שיטת "איזון חיים" את חיי הרווחה והבריאות, את האיזון ומימוש העוצמות האישיות שהן כולן

שלך.

ניתן להשאיר פרטים ואחזור במהרה...~

קישור לכרטיס ביקור דיגיטלי שלי נמצא כאן

~

~

קישור לקורס הכשרה - יסודות בשיטת איזון חיים נמצא כאן

~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)